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Diese Leuchte enthilt
eingebaute LED-
Lampen.

Die Lampen kGnnen in der
Leuchie nicht ausgetauscht

COB LED MODUL

fir AIXLIGHT PRO Einbaurahmen, silbergrau, 70°, CRI90+
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Das COB LED Modul wurde flir den Einsatz in AIXLIGHT PRO

115257

Nein

Nein

13 cm

13.5cm

0.52 kg

0.633 kg

700 Volt

M

70 Grad
Aluminium/Glas
silbergrau/schwarz
Deckeneinbau
30000 Stunden
3200 Kelvin

90

1650 Im

A++

Ja

300

MORE WHITE 2017: 135

Einbaurahmen konzipiert. Dieses Spezialprodukt ist fir die
Ausleuchtung von Backwaren geeignet. Das warmwei3e COB LED
Modul ist in weiB oder silbergrauer Ausfihrung in verschiedenen
Abstrahlwinkeln erhéltlich. Zum Betrieb wird ein LED Treiber mit einem
Konstantstrom von 700mA bendtigt. Nicht passend fir Flat-

Einbaurahmen.
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